Uso Interno

PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 – EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA O
PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO – PEIEX EM RORAIMA

CANDIDATO CONVOCADO

O Diretor Superintendente do SEBRAE/RR no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato

TIAGO BONFIM SILVA BARROS aprovado no processo seletivo, no cargo de Coordenador Geral para

apresentar no prazo de 02 (dois) dias úteis, os documentos físicos originais e suas respectivas cópias ao

SEBRAE/RR (Edifício Airton Dias) localizado na Rua Governador Aquilino Mota Duarte, 1771 – São

Francisco, em horário comercial.

Documentação:

• Cópia do RG e CPF;

• Currículo Vittae;

• Cópia do Diploma de Graduação;

• Cópia do (s) comprovante(s) de experiência profissional;

• Cópia do Comprovante de residência;

• Número da Conta Salário/Conta Corrente;

Boa Vista/RR, 06 de fevereiro de 2024.

Emerson Carlos Baú

Diretor Superintendente

CÓDIGO: 71-1A-1B-40-BD-8E-6A-90-0E-87-4B-1A-F4-68-F6-7C-21-8F-2C-E8

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

CONVOCAÇÃO COORDENADOR PEIEX

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=71-1A-1B-40-BD-8E-6A-90-0E-87-
4B-1A-F4-68-F6-7C-21-8F-2C-E8 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 71-1A-1B-40-BD-8E-6A-90-0E-87-4B-1A-F4-68-F6-7C-21-8F-2C-E8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Emerson Carlos Baú - 402.***.***-91 - 06/02/2024 12:16:25
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 200.***.***.**8